BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  24  tháng 02 năm 2011

THÔNG BÁO

XÉT NGHIỆM HEROIN, MORPHIN  NĂM HỌC 2010-2011

(ĐỢT 3)
                        Kính gửi : -  Ban chủ nhiệm các Khoa.

  - Trạm Y tế.

Cho đến nay, mặc dù nhà trường đã tổ chức 2 đợt xét nghiệm Heroin/Morphin cho Nam sinh viên K46 vµ C§14 nhưng vẫn còn 98 sinh viên chưa đến làm xét nghiệm. Đề nghị các Khoa có sinh viên trong danh sách này yêu cầu sinh viên làm kiểm điểm, trừ điểm rèn luyện học kỳ I năm học 2010-2011 và thông báo đến từng sinh viên làm xét nghiệm bổ sung, cụ thể như sau:
Thêi gian:  Ngµy 05/03/2011  vào Buổi  S¸ng  Từ 08h00  - 11h30
Địa điểm :  Trạm Y tế trường.
Những SV không đến làm xét nghiệm sẽ phải tạm dừng học và nhận các hình thức kỷ luật theo quy định của trường.

Chú ý : Khi đến làm xét nghiệm, sinh viên phải mang theo thẻ sinh viên, chứng minh thư nhân dân hoặc các giấy tờ tuỳ thân khác có ảnh.

Số sinh viên chưa làm xét nghiệm là 98. Số người tham gia làm xét nghiệm : 4 người trạm Y tế, 1 người phòng Công tác chính trị và sinh viên, 1 nhân viên vệ sỹ.

   KT. HIỆU TRƯỞNG

    PHÓ HIỆU TRƯỞNG
      PGS.TS. Nguyễn Hoàng Long
DANH SÁCH SINH VIÊN NAM K46 CHƯA TEST MA TÚY
	STT
	Líp
	Hä vµ tªn

	M· SV
	Ngµy sinh

	1
	K46A1
	D​­¬ng Minh
	Tuyªn
	10D100052
	22-11-91

	2
	K46A3
	D­​¬ng Anh
	Tïng
	10D100184
	01-08-92

	3
	K46A4
	NguyÔn V¨n
	Gi¶ng
	10D100209
	18-03-92

	4
	K46A5
	TrÞnh Ngäc
	Qu©n
	10D100310
	16-02-92

	5
	K46A5
	Hµ V¨n
	ThuÊn
	10D100315
	29-05-90

	6
	K46B1
	TrÇn Anh
	Quang
	10D110040
	16-03-92

	7
	K46B1
	L​­¬ng Trung
	Thµnh
	10D110044
	28-04-92

	8
	K46B1
	NguyÔn Ngäc
	ThiÖn
	10D110048
	19-01-91

	9
	K46B1
	Vò Xu©n
	Tr​­êng
	10D110056
	07-06-92

	10
	K46B1
	NguyÔn Thanh
	TuÊn
	10D110057
	29-07-92

	11
	K46B3
	NguyÔn Vò
	§¹t
	10D110151
	27-10-92

	12
	K46B3
	NguyÔn Tr​­êng
	S¬n
	10D110191
	30-11-91

	13
	K46B4
	Bïi Xu©n
	Ch­​¬ng
	10D110212
	15-07-91

	14
	K46B4
	NguyÔn Hoµnh
	Mïi
	10D110247
	07-03-92

	15
	K46B6
	D­​¬ng V¨n
	M¹nh
	10D110382
	12-06-91

	16
	K46B6
	Vò S¬n
	Tïng
	10D110409
	24-10-92

	17
	K46V1
	NguyÔn §×nh
	TuÊn
	10D230041
	14-08-91

	18
	K46V1
	NguyÔn V¨n
	TuyÕn
	10D230055
	16-11-88

	19
	K46V1
	Vò Quang
	Vinh
	10D230056
	25-09-91

	20
	K46V1
	NguyÔn V¨n
	TËp
	10D230280
	10-10-92

	21
	K46V2
	NguyÔn §øc
	Anh
	10D230083
	24-09-92

	22
	K46V2
	Hoµng
	§øc
	10D230091
	06-11-92

	23
	K46V2
	Cao H¶i
	Hµ
	10D230093
	24-07-92

	24
	K46V2
	Ph¹m Ngäc
	Hµ
	10D230094
	05-10-92

	25
	K46V2
	NguyÔn Ph​­¬ng
	H¶i
	10D230095
	31-01-93

	26
	K46V2
	KiÒu TuÊn
	D­​¬ng
	10D230246
	27-07-92

	27
	K46V3
	NguyÔn Träng
	Duy
	10D230165
	15-05-92

	28
	K46V3
	NguyÔn Hoµng
	H¶i
	10D230170
	16-10-92

	29
	K46V3
	NguyÔn v¨n
	Hu©n
	10D230172
	15-02-92

	30
	K46V3
	§ç Quang
	Huy
	10D230174
	15-04-92

	31
	K46V3
	Lª Khang
	Nam
	10D230192
	17-11-92

	32
	K46V3
	Mai V¨n
	§øc
	10D230247
	05-08-84

	33
	K46V3
	NguyÔn H¶i
	Tho¹i
	10D230283
	22-12-92

	34
	CD14B1
	NguyÔn Giang
	Nam
	10C110026
	02-09-90

	35
	CD14B1
	Vò V¨n
	Thùc
	10C110045
	09-09-89

	36
	CD14B1
	Vò Huy
	Trung
	10C110047
	08-09-92

	37
	CD14B2
	Vò C«ng
	Ho¸n
	10C110097
	30-10-89

	38
	K46C1
	§ç Tr​­êng
	Giang
	10D120016
	18-04-91

	39
	K46C1
	§ç §×nh
	Tin
	10D120058
	07-08-92

	40
	K46C2
	§×nh Ngäc
	B¶o
	10D120073
	23-07-92

	41
	K46C2
	Bïi TuÊn
	Huy
	10D120095
	24-04-92

	42
	K46C2
	Bïi ViÖt B¶o
	Long
	10D120106
	06-03-92

	43
	K46C2
	§Æng Minh
	Lîi
	10D120107
	06-11-91

	44
	K46C2
	NguyÔn §øc
	Quúnh
	10D120117
	15-12-91

	45
	K46C3
	TrÇn B¶o
	Trung
	10D120201
	16-08-92

	46
	K46C4
	Lª Ngäc
	Hµ
	10D120220
	17-06-91

	47
	K46C4
	NguyÔn Xu©n
	Tïng
	10D120267
	24-09-91

	48
	K46C5
	Lª B¸
	HiÓn
	10D120294
	13-07-83

	49
	CD14C1
	Lª §øc
	Giao
	10C120015
	20-12-91

	50
	CD14C1
	TrÇn Trung
	HiÕu
	10C120021
	14-09-92

	51
	CD14C1
	Vò Huy
	Hoµng
	10C120023
	03-04-90

	52
	CD14C1
	Vò Hång
	Qu©n
	10C120054
	26-11-91

	53
	CD14C1
	§Æng Anh
	Tó
	10C120081
	17-11-92

	54
	CD14C2
	TrÇn B¸
	An
	10C120101
	11-11-91

	55
	CD14C2
	NguyÔn Hoµi
	Linh
	10C120139
	20-08-92

	56
	CD14C2
	D​­¬ng B×nh
	Minh
	10C120142
	16-01-92

	57
	CD14C2
	Ng« Kim
	ThuÊn
	10C120170
	02-10-92

	58
	CD14C2
	Ng« ViÖt
	TiÕn
	10C120175
	23-04-91

	59
	CD14C2
	Lª TuÊn
	Linh
	10C120190
	24-10-91

	60
	K46D2
	T« V¨n
	Kh¸nh
	10D150112
	23-02-91

	61
	K46D2
	NguyÔn Ngäc
	Quang
	10D150126
	06-10-92

	62
	K46D3
	NguyÔn Th¸i
	Vinh
	10D150225
	24-06-91

	63
	K46D6
	§µm H¶i
	Häc
	10D150424
	29-01-91

	64
	K46D6
	Vò Minh
	Quý
	10D150445
	07-12-92

	65
	K46E1
	NguyÔn §øc
	Ngäc
	10D130034
	01-01-92

	66
	K46E3
	NguyÔn V¨n
	M¹nh
	10D130167
	28-03-89

	67
	K46E3
	TrÞnh Hång
	Phóc
	10D130173
	06-08-92

	68
	K46E3
	TrÞnh V¨n
	TuÊn
	10D130195
	16-07-92

	69
	K46E3
	NguyÔn Minh
	Tó
	10D130196
	31-01-92

	70
	K46F4
	Lª TuÊn
	Linh
	10D160245
	30-09-92

	71
	K46T4
	Lª TrÇn B¶o
	Linh
	10D220203
	14-12-92

	72
	K46N6
	TrÇn V¨n
	Duy
	10D170303
	05-05-92

	73
	K46I1
	NguyÔn ThÕ
	Vò
	10D140053
	24-01-92

	74
	K46I3
	Ph¹m Hoµng
	HiÖp
	10D140146
	18-12-92

	75
	K46I3
	NguyÔn Th¸i
	S¬n
	10D140170
	24-10-92

	76
	K46I4
	TrÇn ViÖt
	Anh
	10D140202
	06-05-92

	77
	K46I5
	Bïi V¨n
	Hoµng
	10D140284
	20-06-90

	78
	K46I5
	Ph¹m V¨n
	Toµn
	10D140311
	10-01-90

	79
	K46I5
	TrÇn Quang
	S¸ng
	10D140442
	04-06-91

	80
	K46I5
	TrÇn V¨n
	S¬n
	10D140443
	15-05-86

	81
	K46I5
	Ph¹m TiÕn
	Trung
	10D140388
	30-04-88

	82
	K46U3
	NguyÔn Minh
	HiÖp
	10D210134
	24-08-92

	83
	K46U4
	Lª V¨n
	Huy
	10D210200
	04-10-89

	84
	K46U4
	TrÇn §øc
	ViÖt
	10D210228
	27-11-90

	85
	K46S2
	TrÇn D​­¬ng ViÖt
	Hïng
	10D190074
	04-10-92

	86
	K46S4
	D​­¬ng Ngäc
	C­​êng
	10D190186
	18-03-90

	87
	K46S5
	NguyÔn Trung
	Kiªn
	10D190258
	28-10-92

	88
	K46S5
	Lª H¶i
	Long
	10D190260
	13-09-90

	89
	K46S5
	L​­u Hoµng
	ViÖt
	10D190340
	09-05-92

	90
	K46QA
	§Æng Hoµng
	An
	10D101001
	28-07-92

	91
	K46H1
	Hå Thanh
	HiÒn
	10D180021
	06-03-91

	92
	K46H1
	Ph¹m Xu©n
	Qu¶ng
	10D180036
	06-02-92

	93
	K46H1
	§oµn V¨n
	Thanh
	10D180041
	17-10-92

	94
	K46H1
	NguyÔn Nh©n
	Thao
	10D180042
	04-04-92

	95
	K46H3
	Lª §øc
	Anh
	10D180141
	24-01-92

	96
	K46H4
	NguyÔn §øc
	T©m
	10D180249
	12-10-91

	97
	K46H5
	NguyÔn H÷u
	T©m
	10D180323
	06-12-92

	98
	K46H5
	NguyÔn Anh
	TuÊn
	10D180329
	28-08-92